PAGE
2

КАРЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОРШАНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.12.2015                                          с.Карели                                        № 123
Об  утверждении  нормативов  градостроительного проектирования
Карельского сельсовета Моршанского  района   Тамбовской  области
___

           В  целях  обеспечения   благоприятных  условий жизнедеятельности  человека,  установления единых требований к осуществлению градостроительной деятельности на территории Карельского сельсовета  и рассмотрев  проект  «Нормативов  градостроительного проектирования Карельского сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской  области», внесенный  постоянной  комиссией сельского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления,  в  соответствии со  ст.   8, 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  Законом Тамбовской области от 31.01.2007 №144-З «О градостроительной деятельности в Тамбовской области», Уставом  Карельского сельсовета,
Карельский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:
      1. Утвердить  Нормативы  градостроительного  проектирования  Карельского сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской  области:

1.1.  Нормативы  градостроительного  проектирования Карельского  сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской  области  согласно  приложению №1;

 1.2. Материалы  по  обоснованию  расчётных  показателей, содержащихся в  основной  части  нормативов  градостроительного  проектирования Карельского сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской  области согласно  приложению №2.
                    2.  Решение  подлежит  опубликованию в  газете «Согласие» и на  официальном сайте  Карельского сельсовета в сети Интернет.
Глава сельсовета                                                                   А.П. Летягин